1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA, PREFEITA MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, em exercício, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 001/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0043 PATRICK GOMES DE ALMEIDA 0,90 1,20 0,60 2,75 1,65 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 12/08/1995

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0011 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 0,30 1,20 0,60 3,30 1,65 7,05     7,05 APROVADO(A) 1º 01/04/1984

0033 JOSIELI BANCK 0,60 1,20 0,60 2,75 1,10 6,25     6,25 APROVADO(A) 2º 25/11/1999

0032 ELAINE DE FÁTIMA ANTUNES BARBOSA 0,30 0,90 1,20 1,65 1,65 5,70     5,70 APROVADO(A) 3º 09/09/1972

0056 MARCIO SOARES SISTO 0,30 1,50 0,60 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 4º 15/02/1986

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERVENTE

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0061 DENIZE ALVES         8,50 8,50 APROVADO(A) 1º 23/01/1978

0077 WILLIAN DE JESUS AMARAL VALENTIN         8,50 8,50 APROVADO(A) 2º 13/09/1991

0067 ARCIRIA DA SILVA         7,50 7,50 APROVADO(A) 3º 12/07/1974

0074 MAICON DE MELO NEVES         7,50 7,50 APROVADO(A) 4º 09/09/1990

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0063 MAYKE ADAIR CAPISTRANO 0,60 0,30 1,20 1,65 1,65 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 05/12/1992

0076 DANIELY LOURENÇO DA SILVA 0,90 0,00 0,60 2,20 1,65 5,35     5,35 APROVADO(A) 2º 26/07/1990

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0004 CINTIA DE OLIVEIRA SILVA 0,60 1,20 0,30 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 18/08/1986

0014 ALICE STUPP 0,60 0,00 0,60 2,20 1,65 5,05     5,05 APROVADO(A) 2º 11/01/1990

2

TÉCNICO PLANTONISTA ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0040 JOSE ANGELO ANTUNES GUEDES 0,00 0,60 0,60 2,75 1,65 5,60     5,60 APROVADO(A) 1º 14/02/1981

0048 LUCAS LIMA DOS SANTOS 0,30 0,90 0,30 2,20 1,65 5,35     5,35 APROVADO(A) 2º 04/02/1997

TÉCNICO SAÚDE BUCAL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0035 FRANCINE FELIPE COPETI 0,30 1,20 0,60 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 1º 28/03/1993

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Prefeitura Municipal de Urupema, 25 de fevereiro de 2022

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA

Prefeita Municipal, em exercício.